Протокол

заседания общественной рабочей группы по рассмотрению результатов опроса по выбору общественных территорий муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», подлежащих благоустройству в 2023 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды»
на 2018 - 2024 годы.

пгт. Нижний Одес                                                                                «25» апреля 2022 г. 10:00

Присутствовали:
	Вавринчук С.В.
	Председатель комиссии, заместитель руководителя администрации ГП «Нижний Одес»

	Ковтун Л.Н.
	Заместитель председателя комиссии, руководитель отдела ЖКХ, землепользования и управлению муниципальной собственностью

	Зорина Ю.Е.

Холодкова Е.Н.
	Секретарь комиссии, специалист по эксплуатационным, производственно-техническим и организационным вопросам администрации ГП «Нижний Одес»
Руководитель отдела правовой работы и административно-хозяйственной деятельности администрации ГП «Нижний Одес»

	Безлепко Н.А.
	Специалист по землепользованию и земельным ресурсам администрации ГП «Нижний Одес»

	Самойленко О.В.

	Депутат Совета муниципального образования ГП «Нижний Одес» V созыва

Общее количество членов комиссии – 9
Присутствовали - 6

Повестка заседания:

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]Рассмотрение и утверждение результатов опроса по выбору общественных территорий муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», подлежащих благоустройству в 2023 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2024 годы.

Дата и время заседания общественной рабочей группы: 25 апреля 2022 года в 10 ч. 00 минут (по московскому времени).

	Место проведения заседания общественной рабочей группы: Республика Коми,                           пгт. Нижний Одес, пл. Ленина, дом 3,  в зале заседаний (3 этаж)

Общественная рабочая группа правомочна осуществлять свои функции в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением администрации городского поселения «Нижний Одес» «Нижний Одес» от 04.08.2017 № 240 «Об утверждении Порядка организации деятельности общественной рабочей группы».

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]	По первому вопросу СЛУШАЛИ: Ковтун Лидию Николаевну, которая представила итоги опроса по выбору общественных территорий муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», подлежащих благоустройству в 2023 году в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», проведенного в группе социальной сети «ВКонтакте» администрации ГП «Нижний Одес».
РЕШИЛИ: В соответствии с итогами опроса к благоустройству в 2023 году в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» утвердить общественную территорию: Сквер, расположенный по адресу: Республика Коми, пгт. Нижний Одес, между домами по ул. Ленина, д. 11, д. 13.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 6 , «против» - 0, «воздержались» - 0.

	_______________________________________
	Вавринчук С.В.

	_______________________________________
	Ковтун Л.Н.

	_______________________________________
_______________________________________
	Холодкова Е.Н.
Зорина Ю.Е.

	_______________________________________
	Безлепко Н.А.

	_______________________________________

	Самойленко О.В.